
Stropní hřeb Knauf DN6

Nosná lať 50x30
Montážní lať 50x30

Šroub Knauf TN 55

Přímý závěs pro dřevěné latě
Šroub Knauf TN 25

Bez požární odolnosti

Copyright by Knauf Praha spol. s r.o.

Styk řezaných hran - nosná a montážní lať - přímý závěsD111.cz-C2

D111.cz

Vydání 09/18

Zavěšené podhledy Knauf

Dřevěná spodní konstrukce

Poznámka

Výkres slouží k pomoci při navrhování a provádění systémů suché výstavby. Neplatí obecně pro všechny projekty. Při použití výkresu je třeba
přihlédnout k atuální situaci na stavbě. Navazující konstrukce jsou zobrazeny pouze schematicky. Více informací a podrobností naleznete v
příslušném technickém listu, který je volně ke stažení na stránkách www.knauf.cz.

Styk řezaných hran - nosná a montážní lať - přímý závěs
D111.cz-C2

► Technický list D11.cz Zavěšené podhledy Knauf


